
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           Αθήνα  23.07.2024 

                                                                                              Αριθμ. Πρωτ. 5752 

                   
ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ     
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ:   κ. Γ. Γούναρη 

Ταχ. Δ/νση:  Ιερά Οδός 75, 118 55, Αθήνα  

Τηλ.:  210-529 4838 ή 4832 

E.-mail: senatesecr@aua.gr  

 

 

 

ΠΡΟΣ:  Τον κ. Αλέξανδρο Κουτσούρη,  

               Καθηγητή 

            του Γ.Π.Α. 

 

 
ΚΟΙΝ:   -      Αντιπρύτανη Ακαδημαϊκών και  

                      Διοικητικών Θεμάτων, Δια Βίου  

                      Μάθησης και Εξωστρέφειας,  

                      κ. Ε. Φλεμετάκη, Καθηγητή 

              -      Τμήμα Β ΄Οργάνωσης και  

                     Τεκμηρίωσης της Δ/νσης Διοικητικού 

               του Γ.Π.Α. 

 
  

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Συντονιστή των δράσεων του Κέντρου Υποστήριξης Διδασκαλίας και 

Μάθησης του Γ.Π.Α.» 

 

Η Σύγκλητος του Γ.Π.Α (Συνεδρία: 616/15.07.2024), αφού έλαβε υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 129  του ν.4957/2022, 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 424 παρ. 2 του ν.4957/2022 (Α’141) 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 7-13 και 19-20 του ν.4589/2019 (Α’ 13) 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 3 παρ. 2 της με αριθμ 4773/03.07.2023 απόφασης της 

Συγκλήτου  περί  «Τροποποίησης της απόφασης Συγκλήτου για την Ίδρυση Γραφείου 

Υποστήριξης Διδασκαλίας και Μάθησης στο Γ.Π.Α. - Μετονομασία σε Κέντρο 

Υποστήριξης Διδασκαλίας και Μάθησης και επικαιροποίηση του Κανονισμού 

Λειτουργίας του», (Β’4427) 

5. Την με ημερομηνία 1.7.2024 γραπτή εισήγηση του Αντιπρύτανη Ακαδημαϊκών και 

Διοικητικών Θεμάτων, Δια Βίου Μάθησης και Εξωστρέφειας, κ. Ε. Φλεμετάκη, 

Καθηγητή 

6. Την προφορική εισήγηση του κ. Πρύτανη 

 

Αποφασίζει, ομόφωνα, 

mailto:senatesecr@aua.gr
ΑΔΑ: 66ΔΤ46Ψ8Ζ6-ΣΒΤ



Ορίζει τον Καθηγητή κ. Αλέξανδρο Κουτσούρη του Επαμεινώνδα, με Α.Δ.Τ. Α00303037, 

μέλος ΔΕΠ του Τμήματος Αγροτικής Οικονομίας και Ανάπτυξης, της Σχολής Εφαρμοσμένων 

Οικονομικών και Κοινωνικών Επιστημών, του Γ.Π.Α. ως Συντονιστή των δράσεων του  

Κέντρου Υποστήριξης Διδασκαλίας και Μάθησης, του Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, 

με τριετή θητεία με δυνατότητα ανανέωσης. 

Η εν λόγω απόφαση θα αναρτηθεί στο Πρόγραμμα Διαύγεια. 

 

                              Ο Πρύτανης 

 

 

 

 

                                                                               ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΙΝΤΖΙΟΣ 

 

ΑΔΑ: 66ΔΤ46Ψ8Ζ6-ΣΒΤ


		2024-07-25T08:21:44+0300
	Athens




